Rok  Cena/měsíc bez DPH 

2026 242 000,00 

2027 245 960,00 

2028 249 920,00 

2029 254 980,00 

K ceně bude připočtena DPH podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.   

3. Celková sjednaná cena za předmět plnění smlouvy činí 11 914 320 Kč bez DPH (slovy: 
Jedenáct milionů devět set čtrnáct tisíc tři sta dvacet korun českých).  

4. Sjednaná cena za Podporu dle odst. 2 a 3 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná. 

5. Poskytovatele je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) za poskytnutí předmětu 
plnění smlouvy po podpisu akceptačního protokolu objednatelem.